Типовая  форма № Т-5
	
	
	Коды 

	 
	Форма по ОКУД
	

	Организация ___________________________________________
	По ОКПО
	


	                            ПРИКАЗ (РАСПОРЯЖЕНИЕ)
                    о переводе на другую работу
	Номер документа
	Дата составления

	
	
	 

	
	 
	 

	
	фамилия, имя, отчество
	


	
	временно
	Код
	
	Дата
	
	Дата

	Переведен
	постоянно
	
	с
	
	по
	

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Место 
работы
	Струк
турное 
подраз
деление
	Участок
	Катего
рия 
персо
нала
	Профес
сия, 
долж
ность
	Размер 
тариф
ной 
ставки, 
оклада
	Табель
ный 
номер
	Надбав
ка к 
заработ
ной 
плате
	Под
пись 
началь
ника 
цеха
	Дата 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Прежнее
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новое
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	 
	Код 

	Вид перевода
	 
	 

	Основание перевода
	 
	

	
	заявление, докладная и т.д.
	

	Форма оплаты труда
	 
	

	
	повременная, сдельная и т.д.
	

	Система оплаты труда
	 
	

	
	прямая сдельная, аккордная и т.д.
	

	Условия труда
	 
	

	
	нормальные, тяжелые, вредные и т.д.
	

	Продолжительность рабочего дня (недели), ч.
	 
	

	
	 
	

	Руководитель 
	
	
	 
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	С приказом ознакомлен
	
	
	

	
	подпись работника
	
	

	"____"______________20___ г.
	


	Заключение медицинского осмотра
	

	
	 
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	

	"____"________________ 20____ г. 

	 


1.Отметки о прохождении инструктажа
по технике безопасности, противопожарному минимуму и др.
	Вид инструктажа
	Дата 
	Должность и подпись лица, проводившего инструктаж

	1
	2
	3

	
	 
	

	
	 
	

	
	 
	

	
	 
	

	
	 
	


2 Справка о несданных материальных ценностях
	Наименование
	Количество 
	Дата и подпись работника
	Сумма задолженности

	службы
	предмета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	


